
Den 07.11.2023 kl. 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Therese Sandnes, Frode Johansson og Aurora Hatlestad, Frank Dahl, Anders
Kroken og Monica Gjesdal

Forfall: Sindre Knutsen. Styret er beslutningsdyktig

Referent: Aurora Hatlestad

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

78/23 Godkjenne innkalling, dagsorden og referat fra forrige styremøte (beslutning)

Styret gjennomgikk referat fra møtet 14.09.23 og godkjente dette.

Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsordenen.Styret godkjente referatet
fra 14.09.23.

79/23 Økonomi (orientering)
Therese gjennomgikk avstemt regnskap for september, samt gav en status av
regnskapet per oktober:
Inntekter: Per september er det en økning i inntekter på 4% (3,1 mnok i september).
Økningen skyldes i hovedsak økning i inntekter på rifle og tilskudd (jentesatsning). Vi har
en reduksjon på 8% på hagle, men det er gjort tiltak ifm gjennomgang av kategorier og
utpriser. Det er en 38% reduksjon av tilskudd i medlemskontingenten fra NJFF, til tross
for økning i antall medlemmer fra 2022. Styret ønsker å få fremlagt en redegjørelse for
dette fra NJFF.
Varekostnad: På linje med 2022 (1,3 mnok). Kostnader til jaktutvalget har økt med og i
hovedsak grunnet faktura fra Bjørnafjorden kommune for slaktevekt og fellingsavgift for
de siste 4 årene (Rødlien). Vi håper at vi i fremtiden kan få en årlig faktura.
Lønnskostnader er økt med 65 000 kr og skyldes kostnader i hovedsak utgifter til
brøyting og jegerprøvekurs. Utlegg til jegerprøvekurs er i 2023 lagt på lønnskostnad for
at regnskapsfører skal lettere ha oversikt, dersom noen overstiger 10 000 kr og må
skatte for det. I 2022 la dette i hovedsak under varekostnader.
Avskrivninger: Hittil i år har vi kr 230 000 i avskrivninger. Dette ble i 2022 gjort per
31.12, men styret har i år ønsket å ha dette klart per kvartal for å ha en bedre oversikt
over alle kostnader i regnskapet.
Annen driftskostnad (1,4 mnok) har økt 31% sammenlignet med 2022. Dette skyldes
flere årsaker, men i hovedsak økt aktivitet for medlemmene ved ulike arrangement,
stevner, reparasjon og vedlikehold og bruk av konsulent (Huntress) for å bistå med
administrasjon, prosjekt og medlemsoppfølging.
Resultatet før skatt per september er 30 716 kr.

Avdelingsregnskap status:
Dette er nå på plass. Utvalgsansvarlig sørger for at avdelingsbudsjettet blir ferdig i god
tid før nyttår.



Det er viktig at vi får med oss alle punkt i avdelingsregnskap, samt alle løpende
kostnader som man vet at kommer i det respektive utvalget. Utvalgsansvarlig må følge
opp regnskapet for sitt utvalg løpende.

Vedtak: Styret gjennomgikk økonomien og tok status til orientering.

80/23 Priser ammunisjon (orientering/ beslutning)
Vi ligger nå for lavt i forhold til Bergen Aktiv. Dette må justeres (ihh til avtale). Det
foreslås at prisene oppjusteres innen 1.desember 2023.

Vedtak: Fremlagt forslag til endringer i prisnivå ble enstemmig vedtatt.

81/23 Prisjustering generelt (beslutning)
Ihht til forrige styremøte ble priser på hagle justert, det gjøres ikke noen ytterligere
justeringer på hagle. Treningsavgift på rifle justeres, og økes med kr 10 til 75,- kr
per trening. 150 kr for ikke-medlemmer. Oppskyting økes til 160,-// 260,-
Jaktfelt mandag og tirsdag 75,-// 150,-
Korthold 55,-//110,- (medlem // ikke-medlem)
Junior kr 65,- inkl. ammo og våpenleie, dette gjelder til og med 19 år.
Nybegynner over 19 år betaler 110,- inkl. ammo og våpenleie.

Vedtak: Prisjusteringer gjennomføres fra 1.desember. Enstemmig vedtatt.

82/23 Rutiner korthold (beslutning)
Styret har mottatt ønske fra medlemmer om å holde kortholdsbanen åpen én gang per
uke.
Det foreslås derfor at en forutsetning for privat bruk og tilgang til kortholdsbane utover
åpningstider er at brukere holder aktivt og rullerende vakter på kortholdsbanen 1 gang pr
uke.

Det observeres forøvrig at flere medlemmer som ikke tar vakter på Kismuls skyteanlegg,
har tilgang til kortholdsbanen. Det er ønskelig at man tar vakter for
fellesskapet for å få nøkkel og tilgang på baner. Linn tar dialogen med leder for
kortholdsbanen og tar sikte på å få dette i gang i 2024.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

83/23 Valgkomiteen (beslutning)
Det er pågående arbeid med å utarbeide retningslinjer for arbeidet til BJFs
valgkomite. Valgkomiteen har fremmet et forslag for retningslinjer til valgkomiteens
arbeid. Styret gjennomgikk forslag fra valgkomiteen. Styret syntes valgkomiteen hadde
gjort en god jobb med vedtektene, men ønsket å få inn et punkt i listen vedrørende
følgende:
-en kort beskrivelse (bakgrunn og hvorfor personen er en god kandidat) av hver enkelt
kandidat som er til valg. Dette fremlegges av valkomiteen på årsmøtet.

Monica tar innspillet tilbake til valgkomiteen. Dersom valgkomiteen er enig i innspillet, så
blir oppdaterte retningslinjer blir lagt frem på neste styremøte. Hvis ikke, godkjennes
retningslinjene slik de ble fremlagt.
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Vedtak:. Styret behandler retningslinjene til valgkomiteen på neste styremøte.
Enstemmig vedtatt.

84/23 Annet (orientering/beslutning)
Grunnet personlige årsaker, ønsker Frank Dahl å trekke seg ut av styret og hans
mangeårige rolle som kasserer. Styret synes det er trist å miste Frank som kasserer,
men respekterer hans valg. Det blir naturlig at Therese som har bistått med regnskapet
den siste perioden overtar denne posisjonen frem til valg på neste årsmøte.

Vedtak: Therese Sandnes tar over som kasserer, og Monica Gjesdal blir ordinært
styremedlem. Enstemmig vedtatt.

Sted og dato:
Kismul, 07.11.2023

Stian Horne Aurora Hatlestad
Styreleder Sekretær
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